Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Бондаревского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

От  18 февраля 2019 года                       с Бондарево                                       №102
О внесении изменений в Генеральный
План и Правила землепользования и
застройки Бондаревского сельсовета Бейского
района Республики Хакасия

               В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения по итогам проведения публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Генеральный План и Правила землепользования и застройки Бондаревского сельсовета Бейского района Республики Хакасия, Уставом муниципального образования Бондаревский сельсовет Бейского района Республики Хакасия
Совет депутатов Бондаревского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Генеральный План и Правила землепользования и застройки
Бондаревского сельсовета Бейского района Республики Хакасия следующего содержания:
«Земельный участок, расположенный по адресу: Республика Хакасия , Бейский район ,д.Богдановка,ул.Центральная,3, общей площадью 509 кв.м. изменить зону с « Общественно-деловая зона (ОД)» на «Зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1с)».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Бондаревского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия:                                             Е.В.Корнева.